OFÍCIO PRESIDENTE nº 00066/2009
São Roque, 12 de fevereiro de 2009.
Prezada Senhora:
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Vossa Senhoria cópia de Pareceres da Consultoria Jurídica e do Cepam, referentes ao seu ofício protocolado sob o nº 718/2009, datado de 19/01/2009.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ilma. Sra.

Silvia Maria Lopes de Mello

PROTOCOLO Nº 01127/2009